
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/891/2023 

RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/486/2021 Rady Miasta Racibórz z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Statutu Żłobka w Raciborzu przy ul. Słonecznej 9 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, oraz art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych, zgodnie z Uchwałą Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 października 

2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku 

Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 

8 listopada 2016 r., poz. 5641) 

Rada Miasta Racibórz, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIV/486/2021 Rady Miasta Racibórz z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Statutu Żłobka w Raciborzu przy ul. Słonecznej 9, w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W latach 2023-2024, podczas remontu Żłobka w Raciborzu przy ul. Słonecznej 9 w Raciborzu, 

wskazuje się miejsce prowadzenia żłobka dla następujących grup: 

1) grupa I: ul. Kozielska 27, 

2) grupa II: ul. Polna 25a, 

3) grupa III i IV: ul. Juliusza Słowackiego 48.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Czerner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 7498


		2023-10-06T10:04:57+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




